
Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

w dniu 14 września 2023 roku. 
 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego podjął uchwały: 

 w sprawie ustalenia ceny energii cieplnej w budynku położonym przy ul. 

Oleksiaka Wichury 3A w Sokołowie Podlaski, 

oraz  

 wyraził zgodę na podniesienie wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 

Domu Pomocy Społecznej w Wirowie, 

 pozytywnie rozpatrzył pismo Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w sprawie 

wprowadzenia zmian w umowie dotyczącej prowadzenia Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Sokołowie Podlaskim, 

 przychylił się do propozycji dotyczącej postępowania z samochodami w sprawie, 

których sąd orzekł przepadek na rzecz powiatu. W związku ze złym stanem 

technicznym pojazdu, zaproponowano złomowanie pojazdu, 

 pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. K. K. 

Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umów najmu powierzchni pod automaty na napoje, 

 udzielił pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Sokołowie 

Podlaskim, 

 pozytywnie rozpatrzył sprawę dotyczącą ustalenia wysokości dodatków 

motywacyjnych dla dyrektorów jednostek oświatowych, 

 pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora Biblioteki Pedagogicznej im. Heleny 

Radlińskiej w Siedlcach w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na zakup 

księgozbioru, 

 zaakceptował proponowane przez dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana 

Pawła II w Sokołowie Podlaskim zmiany w organizacji roku szkolnego, 

 zapoznał się z informacją o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

3925W w miejscowości Bujały-Mikosze, gm. Jabłonna Lacka”, 

 zapoznał się z koncepcją oraz wyraził zgodę na przystąpienie do realizacji filmu 

dokumentalnego o Powstaniu Styczniowym na terenie powiatu sokołowskiego i 

wystąpienie do sponsorów o sfinansowanie zadania, 

 wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie kwoty na zadanie pod nazwą: 

Usługa przygotowania i przeprowadzenia dwóch postępowań przetargowych na 

roboty budowlane oraz pełnienia nadzoru inwestorskiego dla zadania: „Budowa 

przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi 

drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat 

Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. 

Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie”, 

 zapoznał się z wnioskiem Mieszkańców Miasta i Gminy Sokołów Podlaski o 

przesunięcie znaku D-42 – obszar zabudowany, ustawionego na ulicy Niecieckiej 



za skrzyżowaniem z ulicą Witosa do końca miejscowości Sokołów Podlaski i 

zabudowań. Stwierdził, że wykonanie takiego zadania wymaga opracowania 

projektu zmiany stałej organizacji ruchu, 

 negatywnie rozpatrzył prośbę o wykonanie zjazdu w ramach inwestycji pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski-Duże – Kowiesy, 

gm. Bielany” z uwagi na fakt, iż inwestycja została już zakończona i odebrana. 

Zarządca zaproponował, że przy udziale Gminy Bielany zakupiona zostanie rura 

przepustowa, a na właścicielu będzie spoczywać wykonanie zjazdu, 

 wyraził zgodę na wystawienie pozytywnych referencji dla firmy ViaAmbra 

Sebastian Grabiński w związku z realizacją dokumentacji dla zadań: 

a) przebudowa drogi powiatowej nr 4220W na odcinku Grzymały – Kutyski, gm. 

Kosów Lacki o długości 2,300 km, 

b) przebudowa drogi powiatowej (dawny przebieg drogi wojewódzkiej nr 627) w 

miejscowości Wólka Okrąglik, gm. Kosów Lacki od km 4+740 do km 5+735, 

c) przebudowa drogi powiatowej (dawny przebieg drogi wojewódzkiej nr 627) – 

ul. Małkińska w Kosowie Lackim od km 0+830 do km 1+825, 

 wyraził zgodę w sprawie wykonania rowu w miejscowości Węże podczas 

realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W na odcinku o 

długości około 4 km w granicach administracyjnych Gminy Sokołów Podlaski 

na odcinku od km 0+963,68 do km 3+528,88, od km 5+800,00 do km 6+045,80 

oraz od km 6+911 do km 8+100,00, jeżeli Gmina Sokołów Podlaski wykona to 

na własny koszt, 

 wyraził zgodę firmie „JARO-BUS” Jarosław Garwarski na korzystanie z 

przystanków zlokalizowanych w pasie drogowym drogi powiatowej nr 4217W 

w Kosowie Lackim – ul. Szkolna, na linii Olsztyn – Lublin – Olsztyn. Umowa 

ma być zawarta do dnia 31.12.2024r., 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na przebudowę zjazdu 

zwykłego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3922W w obrębie ewid. 

Krzemień–Wieś, gm. Jabłonna Lacka, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na przebudowę zjazdu 

zwykłego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3937W w obrębie ewid. 

Dmochy-Rogale, gm. Bielany, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na lokalizację zjazdu 

zwykłego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3904W w obrębie ewid. 

Długie Kamieńskie, gm. Ceranów, 

 pozytywnie rozpatrzył dwa wnioski o wydanie zezwoleń na utwardzenie pobocza 

oraz przebudowę zjazdu zwykłego i dojścia do furtki w pasie drogowym drogi 

powiatowej nr 3927W w Sokołowie Podlaskim – ul. Świerkowa, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na lokalizację zjazdu 

zwykłego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3902W w obrębie ewid. Tosie, 

gm. Kosów Lacki, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek PGE Dystrybucja S. A. o zgodę na lokalizację 

przyłącza elektroenergetycznego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3918W 

w obrębie ewid. Jasień, gm. Repki, 



 w związku z prośbą mieszkańców wsi Wrzoski, Grzymały i wsi przyległych o 

zabezpieczenie funduszy w budżecie na rok 2024 na przebudowę drogi 

powiatowej nr 4220W na odcinku Miedzna – Wrzoski – Grzymały, Zarząd 

Powiatu widzi potrzebę wykonania wnioskowanej inwestycji. W związku z 

powyższym złożony został wniosek o dofinansowanie z programu inwestycji 

strategicznych – Rządowy Fundusz Polski Ład na wykonanie przebudowy ww. 

odcinka drogi, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek z Gminy Jabłonna Lacka o wydanie opinii do 

wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: 

„Rozbudowa drogi gminnej nr 390303W Krzemień-Tończa”. 

 

 

STAROSTA SOKOŁOWSKI 

      /-/ Elżbieta Sadowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Karolina Soszyńska 


